Município de Ajuricaba
  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2014

Edital 023/2014 de Homologação das Inscrições

do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2014.

A Prefeita em Exercício do Município de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas Atribuições Legais, torna público o Edital n° 023/2014 de

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2014.

A listagem das Inscrições homologadas está abaixo relacionada em ordem de

cargo e inscrição, como também está disponível no mural da Prefeitura Municipal de

Ajuricaba.

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA

INSCRICAO NOME SITUAÇÃO

001 PRISCILA CAROLINE AQUILLA Homologado

002 LILIANE CÂMERA SKALEE Homologado

003 ANDRÉIA DA SILVA Homologado

004 VANESSA SIMONE NUGLISCH Homologado

006 VÂNIA MARTINS ALBRECHT Homologado

007 FERNANDA PIASECKI POLLETO Homologado

TOTAL INSCRIÇÕES: 6

CARGO: FARMACÊUTICO

INSCRICAO NOME SITUAÇÃO

005 CRISTINE SCHEUER Homologado

008 PABLO MATEUS BANDEIRA Homologado

TOTAL INSCRIÇÕES: 2

Ajuricaba/RS, 17 de fevereiro de 2014.

VELANIR BAGOLIN

Prefeita em Exercício

Registre-se e Publique-se

GIOMÁRA BESTER DAMIAN

Secretária Municipal de Administração